
       Kulturní středisko Vratimov 
Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

 
Program na září 2020 

 
 

Vratimovská galerie 
 

 

Jedu v jedu 

výstava od 2. září do 5. listopadu 

Vratimovská galerie, Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                           

Otevírací doba: každou středu a čtvrtek 16-19 hodin, během pořadů a individuálně dle 

domluvy, tel. 595 700 751 

Jedovaté rostliny, živočichové a houby, které můžeme najít v lese, na louce, v zahradě či 

parku. Výstava zapůjčena Muzeem Beskyd Frýdek-Místek. 

 

 

 

Kulturní středisko Vratimov 

 

 

České tajemno 
PhDr. Arnošt Vašíček 
17. září v 18 hodin 

multifunkční sál Společenského domu Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstupné 70 Kč 
vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751. 
Arnošt Vašíček ve své přednášce představuje nejtajemnější záhady z nové knihy a televizního 
cyklu. 
 

 

Myška Klárka a veverka Terka ve školce 

Divadélko Ententýky 

20. září v 10 hodin 

Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov                                                        

vstupné dítě 50 Kč, dospělý 75 Kč, rodinné (1 dospělý + 1 dítě) 100 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751 

Nedělní divadelní pohádka pro děti. 
 
 



 

Kulturní dům Horní Datyně 
 

A do pyžam! 

Divadlo nadšených amatérů D.N.A. 

15. září v 18 hodin 

Kulturní dům Horní Datyně, Vratimovská 224, 739 32 Vratimov 

vstup zdarma 

Komedii Marca Camolettiho v provedení Divadla nadšených amatérů D.N.A. nabídne akce 

Dny regionů – Den divadla, kterou pořádají dobrovolné svazky obcí Region Slezská brána a 

Olešná ve spolupráci s Kulturním střediskem Vratimov. 

 

 

 

Kino Hvězda Vratimov 

 

Zakleté pírko 

1. září v 17 hodin 

ČR, 2019, 95´, pohádka, vstup zdarma 

přístupné bez omezení  

Režie: Zdeněk Troška 

Hrají: Anastasia Chocholatá, Sara Sandeva, Lukáš Pavlásek, Šárka Vaculíková, Petr 

Urban, Lucie Polišenská, Marek Lambora a další. 

Pohádka o lásce a dobrém srdci, které pomohou překonat protivenství. 

 

3Bobule 

2. září v 19 hodin 

ČR, 2020, 100´, komedie, vstupné 110 Kč  

přístupné bez omezení 

Režie: Martin Kopp 

Hrají: Tereza Ramba, Kryštof Hádek, Lukáš Langmajer, Marián Roden, Miroslav Táborský, 

Braňo Deák, Karel Roden a další 

Třetí pokračování letní komedie z prostředí prosluněných moravských vinic. 

 

Příliš osobní známost 

9. září v 19 hodin 

ČR/Slovensko, 2020, 107´, romantická komedie, vstupné 80 Kč  

nepřístupné pro děti do 15 let 

Režie: Marta Ferencová 

Hrají: Eliška Balzerová, Tatiana Dyková, Petra Hřebíčková, Ľuboš Kostelný, Marián Mitaš, 

Janko Popovic Volaric a další 

Tři ženy, tři podoby lásky, tři příběhy radosti i bolesti, štěstí i smutku. 

Rodinný film 



Tři bratři 

16. září v 17 hodin 

ČR, 2014, 87´, rodinná hudební pohádka, rodinné vstupné 100 Kč (1+1), jednotlivec 80 Kč 

přístupné bez omezení 

Režie: Jan Svěrák 

Hrají: Tomáš Klus, Vojtěch Dyk, Zdeněk Piškula, Kateřina Kosová, Sabina Rojková, Gabriela 

Míčová, Oldřich Kaiser, Zuzana Norisová, Zdeněk Svěrák a další 

Hudební pohádka plná laskavého humoru, ale i dobrodružství a lásky. 

 

 

Vlastníci 

23. září v 19 hodin 

ČR/Slovensko, 2019, 96´, komedie, vstupné 80 Kč  

Nevhodné pro děti do 12 let 

Režie: Jiří Havelka 

Hrají: Tereza Ramba, Vojta Kotek, Dagmar Havlová, Jiří Lábus, Pavla Tomicová, Ondřej Malý, 

Kryštof Hádek a další 

Komedie pro ty, kdo to nezažili a drama pro ty, kdo tím žijí. 

 

 

Sobotní promítání pro nejmenší 

Povídání o pejskovi a kočičce 

26. září v 10 hodin 

ČR, 1985, 64´, pásmo animovaných pohádek, vstupné 30 Kč 

přístupné bez omezení 

Režie: E. Hofman 

Vypráví: Karel Hőger 

Pohádky: Jak pejsek s kočičkou myli podlahu; Jak si pejsek roztrhal kalhoty; O pyšné noční 

košilce; O panence, která plakala 

 

 

Chlap na střídačku 

30. září v 19 hodin 

ČR, 2020, 109´, komedie, vstupné 80 Kč 

nevhodné pro děti do 12 let 

Režie: Petr Zahrádka 

Hrají: Jiří Langmajer, Ivana Chýlková, Iva Janžurová, Lucie Žáčková 

Protože opravdových chlapů je zoufale málo, rozdělí se dvě ženy o jednoho chlapa. Bude to 

fungovat? 

 


